
 

令和 ７年 ３月     

 

 

分娩取り扱い中止のお知らせ 
 

 

開院以来４５年の間、数多くの分娩に携わることができたのは、ひとえに

当院を信頼してくださった患者様あってのことと深く感謝申し上げます。 

 

 

この度、当院は諸般の事情により、令和７年１１月３０日の分娩予定日の

方をもちまして、入院・分娩の取り扱いを中止する事といたしました。 

 

当院での分娩を希望されている妊婦の皆様には、大変ご迷惑をおかけ

する事となり、心よりお詫び申し上げます。 

 

 

分娩予定日が令和７年１２月１日以降になる妊婦の皆様には、ご希望の

病院への紹介状をご用意させていただきます。 

 

今後は、分娩を除いた産科・婦人科診療を継続してまいります。 

ご不明な点がございましたら、スタッフへお声掛けください。 

 

 

これからも微力ながら地域医療に貢献できればと考えております。 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

田中産婦人科医院    

院  長 田中 聡子 


